
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,780,284.5929,919,711.00192,000.0029,727,711.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 29,919,711.00192,000.0029,727,711.00 1,780,284.59IMPUESTOS MUNICIPALES

6,559,000.00192,000.006,367,000.00 376,994.35Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
356,500.000.00 26,681.35Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 356,500.00

37,000.000.00 0.0037,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
232,000.000.00 20,553.54232,000.0011.7.1.01.05.00 Procesamiento de pescado, crustáceos y otros animales marinos

500.000.00 6,127.81500.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
81,000.000.00 0.0081,000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
1,580,700.000.00 117,667.77Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,580,700.00

4,600.000.00 7,911.514,600.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
900.000.00 0.00900.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)

14,000.000.00 150.0014,000.0011.7.1.02.04.00 Bazares
46,000.000.00 420.0046,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
41,000.000.00 2,121.5741,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
12,000.000.00 1,257.5812,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

408,000.000.00 9,591.82408,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
174,000.000.00 2,192.54174,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
109,000.000.00 9,636.43109,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías

9,000.000.00 150.009,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
34,000.000.00 150.0034,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía

16,000.000.00 150.0016,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.02.30.00 Billares

500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores

39,000.000.00 150.0039,000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras
6,300.000.00 666.006,300.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

11,000.000.00 182.0011,000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
34,000.000.00 0.0034,000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
17,000.000.00 1,188.5117,000.0011.7.1.02.38.00 Panadería
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.02.39.00 Vidriería
1,800.000.00 150.001,800.0011.7.1.02.40.00 Compra y Venta de Hierro (Chatarra)

43,000.000.00 0.0043,000.0011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil
5,600.000.00 0.005,600.0011.7.1.02.44.00 Exportación e Importación de Mercadería en General por volumen de venta

538,000.000.00 81,599.81538,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
4,595,300.00192,000.00 208,793.62Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 4,403,300.00

6,000.000.00 407.046,000.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

13,000.000.00 465.0013,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
4,500.000.00 28,889.214,500.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

62,000.000.00 5,101.2062,000.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces
57,000.000.00 2,352.7757,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
4,700.000.00 150.004,700.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes

38,000.000.00 150.0038,000.0011.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehículos
213,000.0099,000.00 9,241.18114,000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
500.000.00 12,105.93500.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)

2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video
5,500.000.00 0.005,500.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias

468,000.000.00 7,402.07468,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.28.02 Electricidad

106,000.0093,000.00 100,656.8513,000.0011.7.1.03.28.03 Mecánica y Pintura
3,700.000.00 0.003,700.0011.7.1.03.28.05 Llanteras
1,600.000.00 0.001,600.0011.7.1.03.28.06 Sastrería

12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.03.28.07 Reparación de Motocicletas
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos

4,300.000.00 262.404,300.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
0.000.00 150.000.0011.7.1.03.31.00 Renta de automóviles

2,536,000.000.00 0.002,536,000.0011.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones
5,300.000.00 33,482.625,300.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

303,000.000.00 0.00303,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
1,600.000.00 0.001,600.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

137,000.000.00 2,984.75137,000.0011.7.1.03.37.00 Operadores de Turismo
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
2,700.000.00 0.002,700.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios

79,000.000.00 1,380.1879,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
1,800.000.00 0.001,800.0011.7.1.03.42.00 Centros nocturnos

74,000.000.00 0.0074,000.0011.7.1.03.43.00 Bares
22,000.000.00 0.0022,000.0011.7.1.03.44.00 Discotecas
57,000.000.00 52.1357,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
61,000.000.00 1,614.5961,000.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.50.00 Pensiones
500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.55.00 Empresas de Servicio de Seguridad

1,600.000.00 0.001,600.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio
298,000.000.00 1,945.70298,000.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 

Economistas, Auditores)
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.000.00 899.11Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
0.000.00 459.220.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
0.000.00 439.890.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
0.000.00 8,500.17Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

0.000.00 4,342.080.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

0.000.00 4,158.090.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

26,500.000.00 14,452.33Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 26,500.00

500.000.00 0.00500.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
13,000.000.00 5,349.9113,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
13,000.000.00 9,102.4213,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

22,398,711.000.0022,398,711.00 1,336,318.65Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
17,098,711.000.00 799,415.30Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 17,098,711.00

17,098,711.000.00 799,415.3017,098,711.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
0.000.00 739.81Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 0.00

0.000.00 739.810.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 56,408.94Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 0.00

0.000.00 56,408.940.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

5,300,000.000.00 479,754.60Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 5,300,000.00

5,300,000.000.00 479,754.605,300,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
692,000.000.00692,000.00 52,927.75Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
662,000.000.00 41,648.17Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 662,000.00

662,000.000.00 41,648.17662,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
0.000.00 105.02Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 0.00

0.000.00 105.020.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

0.000.00 1,033.31Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 0.00

0.000.00 1,033.310.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

30,000.000.00 10,141.25Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 30,000.00

30,000.000.00 10,141.2530,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
270,000.000.00270,000.00 14,043.84Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
270,000.000.00 13,753.47Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 270,000.00

270,000.000.00 13,753.47270,000.0011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
0.000.00 26.53Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 

Explotación de Recursos
11.7.4.96.00.00 0.00

0.000.00 26.530.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 263.84Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 0.00

0.000.00 263.840.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
0.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

1,392,990.1316,005,189.000.0016,005,189.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 16,005,189.000.0016,005,189.00 1,392,990.13NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

16,005,189.000.0016,005,189.00 1,392,990.13Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
1,185,000.000.00 302,345.21Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 1,185,000.00

0.000.00 12,250.000.0012.5.99.01.03.01 Censo
0.000.00 32,311.000.0012.5.99.01.03.02 Codem

6,000.000.00 0.006,000.0012.5.99.01.04.00 Tasa Vial
1,179,000.000.00 257,784.211,179,000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)

13,314,289.000.00 883,150.64Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 13,314,289.00

35,000.000.00 2,000.0035,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
1,500.000.00 1,000.001,500.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

21,900.000.00 0.0021,900.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
967,000.000.00 64,696.23967,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
232,000.000.00 15,000.00232,000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
548,000.000.00 12,500.00548,000.0012.5.99.02.08.00 Inspección de edificios Urbanos
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

5,500.000.00 0.005,500.0012.5.99.02.09.00 Inspección por daños ocasionados a la propiedad privada por ganado mayor y 
ganado menor

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.12.00 Limpieza sobre solares baldíos
542,000.000.00 0.00542,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
57,000.000.00 78,986.4757,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias

3,235,000.000.00 31,607.623,235,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
58,000.000.00 0.0058,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

580,000.000.00 37,174.02580,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
73,000.000.00 0.0073,000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)

900.000.00 0.00900.0012.5.99.02.27.00 Licencia de extracción y uso de agua
117,000.000.00 0.00117,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar

3,055,289.000.00 557,431.053,055,289.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
30,300.000.00 0.0030,300.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
1,200.000.00 0.001,200.0012.5.99.02.33.00 Permiso para venta de carnes (ambulante y fijo)

2,726,000.000.00 60,967.252,726,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
6,000.000.00 500.006,000.0012.5.99.02.35.00 Permisos de restauración

34,200.000.00 0.0034,200.0012.5.99.02.37.00 Permiso para construcción e instalación de antenas de celulares
780,000.000.00 0.00780,000.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
19,000.000.00 0.0019,000.0012.5.99.02.42.00 Permisos de perforación de pozos
7,500.000.00 0.007,500.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
4,000.000.00 0.004,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
176,000.000.00 21,288.00176,000.0012.5.99.02.55.00 Matrícula de embarcaciones (aéreas, marítimas, lacustre y Fluviales)

1,505,900.000.00 207,494.28Multas Municipales12.5.99.03.00.00 1,505,900.00

900.000.00 0.00900.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
58,000.000.00 20,504.2158,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
77,000.000.00 99,628.8777,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

580,000.000.00 0.00580,000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia
50,000.000.00 3,150.0050,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

735,000.000.00 84,211.20735,000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.19.00 Multa por desechos solidos

494,040.744,973,100.000.004,973,100.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 4,973,100.000.004,973,100.00 494,040.74VENTA DE SERVICIOS

4,973,100.000.004,973,100.00 494,040.74Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
15,000.000.00 0.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 15,000.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación
15,000.000.00 0.0015,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

4,312,000.000.00 399,840.66Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 4,312,000.00

3,000,000.000.00 286,893.663,000,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
1,312,000.000.00 112,947.001,312,000.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos

1,100.000.00 1,800.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 1,100.00

600.000.00 0.00600.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
500.000.00 1,800.00500.0015.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

5,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 5,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
3,000.000.00 0.003,000.0015.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

640,000.000.00 92,400.08Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 640,000.00

559,000.000.00 73,020.18559,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
81,000.000.00 19,379.9081,000.0015.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos

474.650.000.000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 0.000.000.00 474.65INTERESES POR DEPOSITOS

0.000.000.00 474.65Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
91,485.673,116,769.39274,456.992,842,312.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,116,769.39274,456.992,842,312.40 91,485.67TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,116,769.39274,456.992,842,312.40 91,485.67Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,116,769.39274,456.99 91,485.67Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,842,312.40

3,116,769.39274,456.99 91,485.672,842,312.4018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

365,942.7112,467,077.721,097,828.1211,369,249.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 12,467,077.721,097,828.1211,369,249.60 365,942.71TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

12,467,077.721,097,828.1211,369,249.60 365,942.71Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
12,467,077.721,097,828.12 365,942.71Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 11,369,249.60

12,467,077.721,097,828.12 365,942.7111,369,249.6022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.00931,510.78931,510.780.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 931,510.78931,510.780.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

931,510.78931,510.780.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
576,588.98576,588.98 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

576,588.98576,588.98 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
354,921.80354,921.80 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

235,561.55235,561.55 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

119,360.25119,360.25 0.000.0023.7.2.02.02.00 DCB-ERP (Inversión)

Ejercicio: 2021
Fecha Final: 28/02/2021

Filtros Aplicados al Reporte Actual

4,125,218.4967,413,357.8964,917,562.00TOTAL: 2,495,795.89

Fecha Inicio: 01/02/2021

0s+js/j9Jmf38PLixiANsbcZCU/A/yWc204goDUBe8QuheI9CrPLwQCtRf4Rbkmdj1RvdN6xngUg/kK5m6t8uhanQWtwrPxY7Qjmn8vo42EgE4vji9qPvCKZdtyh+78jgH20YufTSu7n5DARVQgM9pMtkPlG4+fjZKJgsJyA55W4j0jtti01VpTGMypEX5QrIoH 
HwpBzJkbomZmMxPaKJc4kVynp0dcOA8TfitNpwiQOqoQDVzq2Rg==
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